
 

 

UCHWAŁA NR 494/XLIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w Śremie 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę uchwały Nr 441/XLV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Śremie (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. poz. 6947) po stwierdzeniu, że nie narusza ona ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem (uchwała Nr 48/V/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 lutego 

2007 roku, zmieniona uchwałą Nr 215/XXV/08 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2008 r., uchwałą 

Nr 24/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r., uchwałą Nr 242/XXV/2012 Rady Miejskiej 

w Śremie z dnia 21 sierpnia 2012 r., uchwałą Nr 33/V/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 lutego 2015 r., 

uchwałą Nr 305/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą 

Nr 473/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 października 2018 r.). 

2. W uchwale Nr 441/XLV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Śremie wprowadza się 

następującą zmianę - § 7 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „liczbę miejsc do parkowania: nie mniej niż jedno miejsce 

na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej budynku usługowego, w tym miejsca przeznaczone na 

parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, jeżeli wymagane zgodnie z przepisami odrębnymi.”. 

§ 2. Nie ulegają zmianie: 

1) rysunek planu, opracowany w skali 1:1000, zatytułowany Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w Śremie; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

§ 3. Załączniki do niniejszej uchwały stanowią: 

1) załącznik nr 1 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 

zmiany planu; 

2) załącznik nr 2 – dane przestrzenne zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3250



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 45 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  
 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3250



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 494/XLIII/2023 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

Rada Miejska w Śremie nie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag ze względu na brak uwag. 

   

   

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3250



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 494/XLIII/2023 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Zalacznik2.gml 

Dane przestrzenne zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3250

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/cafc1484-672b-4227-bdf2-b1b0ba60841b.gml

		2023-03-30T12:22:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




